FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO - DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 032/2025

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Bento  Fernandes/RN,
inscrito no CNPJ sob o nº 08.470.866/-0001-78.
CONTRATADO(A): DD ELETRONICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob
o Nº 55.379.146/0001-81.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para Aquisição de
equipamentos de áudio profissional destinados ao atendimento das
necessidades da Câmara Municipal de Bento Fernandes/RN, para
utilização  em  sessões  legislativas,  audiências  públicas,  eventos
institucionais,  pronunciamentos  oficiais,  conferências  e  demais
atividades que demandem sonorização.
Valor Global: R$ 8.527,90 (oito mil, quinentos e vinte e sete reais e
noventa centavos)
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS/FINANCEIROS:
UNID. ADM.: 01000 – Câmara Municipal
PROGRAMA.:  0001  –  Manutenção  e  revitalização  da  Câmara
Municipal
PROJ/ATIV.: 2001 – Manutenção e Serviços da Câmara Municipal
NATUREZA DA DESPESA: 4.4.90.52
FONTE: 1.500.0000 – Recursos não vinculados de impostos
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 01-031-0001-2001-0000
Vigência: 31/12/2025 à 30/12/2026.
BASE LEGAL: Contratação autorizada através de regular processo
administrativo  de  DISPENSA DE  LICITAÇÃO Nº  032/2025,  nos
termos do Art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/2021.
DATA: Bento Fernandes/RN, 31 de dezembro de 2025.
ASSINATURAS: Breno Wesley Nunes de Oliveira /Presidente/Pela
Contratante e Diogo Carlos Brito Lima/pela Contratada.

Publicado por: BRENO WESLEY NUNES DE OLIVEIRA
Código Identificador: 40875803

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/01/2026.
EDIÇÃO 2314. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br